

		2018r.		2019/2018		2019r.	
		wykonanie				wykonanie	
		zł	udział %	r/r zł	r/r %	zł	udział %
dochody		106 303 311		8 243 709	7,8%	114 547 020	
010	rolnictwo i łowiectwo	272 735	0,26%	409 616		682 351	0,60%
400	wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę	44 893	0,04%	-16 755		28 138	0,02%
600	transport i łączność	1 595 775	1,50%	-732 458		863 318	0,75%
700	gospodarka mieszkaniowa	3 112 813	2,93%	739 561		3 852 374	3,36%
710	działalność usługowa	34 575	0,03%	-34 196		379	0,00%
750	administracja publiczna	520 860	0,49%	-87 062		433 798	0,38%
751	urzędy naczelników organów władzy państwowej ...	220 458	0,21%	20 668		241 126	0,21%
752	obrona narodowa		0,00%	1 500		1 500	0,00%
754	bezpieczeństwo publiczne	804 259	0,76%	-801 457		2 802	0,00%
756	dochody od osób prawnych, od osób fizycznych ...	31 819 685	29,93%	2 960 659	9,3%	34 780 344	30,36%
	podatek od nieruchomości (osoby prawne)	8 321 934	7,83%	315 783	3,8%	8 637 717	7,54%
	podatek od nieruchomości (osoby fizyczne)	3 026 393	2,85%	171 032	5,7%	3 197 425	2,79%
	pozostałe wpływy z podatków i opłat	3 426 069	3,22%	-12 453	-0,4%	3 413 616	2,98%
	udziały gmin w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa (PIT)	16 089 845	15,14%	1 971 054	12,3%	18 060 899	15,77%
	udziały gmin w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa (CIT)	955 444	0,90%	515 244	53,9%	1 470 688	1,28%
758	rozliczenia różne	25 749 654	24,22%	933 565	3,6%	26 683 219	23,29%
	część oświatowa subwencji ogólnej	18 603 009	17,50%	734 244	3,9%	19 337 253	16,88%
	część wyrównawcza subwencji ogólnej	6 616 450	6,22%	118 612	1,8%	6 735 062	5,88%
	RFIL/Polski Ład		0,00%				0,00%
	pozostałe		0,00%	610 904		610 904	0,53%
801	oświata i wychowanie	3 550 894	3,34%	-839 525		2 711 369	2,37%
851	ochrona zdrowia	3 970	0,00%	-2 508		1 462	0,00%
852	pomoc społeczna	2 844 005	2,68%	31 850		2 875 855	2,51%
853	pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	10 747	0,01%	-10 747			0,00%
854	edukacyjna opieka wychowawcza	337 721	0,32%	220 112		557 833	0,49%
855	rodzina	27 204 372	25,59%	4 293 911		31 498 283	27,50%
900	gospodarka komunalna i ochrona środowiska	7 205 176	6,78%	-295 546		6 909 630	6,03%
921	kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	127 788	0,12%	98 241		226 029	0,20%
926	kultura fizyczna	842 931	0,79%	1 354 281		2 197 212	1,92%
		0				0	

		2018r.		2019/2018		2019r.	
		wykonanie				wykonanie	
		zł	udział %	r/r zł	r/r %	zł	udział %
wydatki		108 970 640		14 479 933	13,3%	123 450 573	
010	rolnictwo i łowiectwo	347 581	0,32%	116 359	33,5%	463 940	0,38%
020	leśnictwo	5 041	0,00%	1 685	33,4%	6 726	0,01%
400	wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę	33 038	0,03%	60 976	184,6%	94 014	0,08%
600	transport i łączność	5 694 627	5,23%	-1 403 315		4 291 312	3,48%
700	gospodarka mieszkaniowa	2 137 038	1,96%	-245 122		1 891 916	1,53%
710	działalność usługowa	503 270	0,46%	-233 183		270 087	0,22%
750	administracja publiczna	9 044 300	8,30%	528 792	5,8%	9 573 092	7,75%
751	urzędy naczelników organów władzy państwowej ...	220 458	0,20%	20 668	9,4%	241 126	0,20%
752	obrona narodowa		0,00%	1 500		1 500	0,00%
754	bezpieczeństwo publiczne	1 921 223	1,76%	-188 905		1 732 318	1,40%
	- zarządzanie kryzysowe					301 818	0,24%
757	obsługa długu	709 650	0,65%	147 820	20,8%	857 470	0,69%
758	różne rozliczenia (rezerwy)	15 530	0,01%	-3 051		12 479	0,01%
801	oświata i wychowanie	30 908 908	28,36%	3 590 163	11,6%	34 499 071	27,95%
851	ochrona zdrowia	650 743	0,60%	14 550	2,2%	665 293	0,54%
852	pomoc społeczna	6 089 399	5,59%	365 242	6,0%	6 454 641	5,23%
853	pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	10 745	0,01%	-10 745			0,00%
854	edukacyjna opieka wychowawcza	2 841 261	2,61%	1 135 691	40,0%	3 976 952	3,22%
855	rodzina	27 469 632	25,21%	4 286 401	15,6%	31 756 033	25,72%
900	gospodarka komunalna i ochrona środowiska	13 399 246	12,30%	1 503 338	11,2%	14 902 584	12,07%
921	kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	3 042 460	2,79%	869 376	28,6%	3 911 836	3,17%
926	kultura fizyczna	3 926 490	3,60%	3 921 693	99,9%	7 848 183	6,36%
		0				0	

	2018r.		2019r.	
	wykonanie		wykonanie	
			2019/2018	
wynik budżetu: (nadwyżka + / deficyt -)	-2 667 329			-8 903 553
dochody	106 303 311		8 243 709	7,8%
* bieżące	98 041 195	92%	9 201 399	9,4%
* majątkowe	8 262 116	8%	-957 690	-11,6%
wydatki	108 970 640		14 479 933	13,3%
* bieżące	91 469 571	84%	13 114 875	14,3%
* majątkowe	17 501 069	16%	1 365 058	7,8%
dochody bieżące - wydatki bieżące	6 571 624			2 658 148
dochody majątkowe - wydatki majątkowe	-9 238 953			-11 561 701

2020/2019		2020r.		2021/2020		2021r.		2022/2021		2022r.	
r/r zł	r/r %	wykonanie		r/r zł	r/r %	wykonanie		r/r zł	r/r %	wykonanie	
		zł	udział %			zł	udział %			zł	udział %
29 199 455	25,5%	143 746 475		4 165 040	2,9%	147 911 515		2 249 677	1,5%	150 161 191	
-323 068		359 282	0,25%	-27 848		331 434	0,22%	276 401		607 835	0,40%
-28 138		0	0,00%	15 900		15 900	0,01%	225 596		241 496	0,16%
2 305 761		3 169 078	2,20%	-1 396 331		1 772 747	1,20%	-192 649		1 580 098	1,05%
291 338		4 143 712	2,88%	2 552 694		6 696 406	4,53%	-847 026		5 849 379	3,90%
11 878		12 257	0,01%	20 516		32 772	0,02%	-2 569		30 203	0,02%
-29 613		404 185	0,28%	-46 019		358 166	0,24%	843 059		1 201 225	0,80%
5 581		246 707	0,17%	-241 541		5 166	0,00%	33		5 199	0,00%
-1 500			0,00%	0			0,00%	1 500		1 500	0,00%
474		3 276	0,00%	20 634		23 910	0,02%	-21 728		2 182	0,00%
2 229 965	6,4%	37 010 309	25,75%	4 084 348	11,0%	41 094 657	27,78%	1 704 939	4,1%	42 799 596	28,50%
511 851	5,9%	9 149 568	6,37%	732 979	8,0%	9 882 547	6,68%	457 640	4,6%	10 340 187	6,89%
454 915	14,2%	3 652 340	2,54%	449 518	12,3%	4 101 858	2,77%	516 200	12,6%	4 618 058	3,08%
122 823	3,6%	3 536 438	2,46%	816 294	23,1%	4 352 733	2,94%	93 324	2,1%	4 446 057	2,96%
830 167	4,6%	18 891 066	13,14%	2 145 706	11,4%	21 036 772	14,22%	245 684	1,2%	21 282 456	14,17%
310 209	21,1%	1 780 897	1,24%	-60 150	-3,4%	1 720 747	1,16%	392 092	22,8%	2 112 839	1,41%
19 981 119	74,9%	46 664 337	32,46%	-7 228 971	-15,5%	39 435 366	26,66%	3 681 384	9,3%	43 116 750	28,71%
332 818	1,7%	19 670 071	13,68%	2 225 449	11,3%	21 895 520	14,80%	2 517 965	11,5%	24 413 485	16,26%
892 204	13,2%	7 627 266	5,31%	-86 762	-1,1%	7 540 504	5,10%	-1 587 865	-21,1%	5 952 639	3,96%
		18 360 004	12,77%				0,00%			0	0,00%
396 093		1 006 996	0,70%	8 992 346		9 999 342	6,76%	2 751 284		12 750 626	8,49%
978 707		3 690 076	2,57%	-446 237		3 243 839	2,19%	-185 111		3 058 728	2,04%
81 512		82 974	0,06%	-43 700		39 274	0,03%	-31 155		8 120	0,01%
26 908		2 902 763	2,02%	166 923		3 069 686	2,08%	4 784 345		7 854 031	5,23%
			0,00%				0,00%			58 301	0,04%
53 956		611 789	0,43%	-196 261		415 528	0,28%	33 584		449 112	0,30%
4 726 343		36 224 625	25,20%	-38 635		36 185 990	24,46%	-13 057 622		23 128 368	15,40%
-184 766		6 724 864	4,68%	7 516 957		14 241 821	9,63%	4 455 077		18 696 898	12,45%
233 391		459 420	0,32%	-319 420		140 000	0,09%	2 000		142 000	0,09%
-1 160 391		1 036 820	0,72%	-227 968		808 852	0,55%	521 319		1 330 171	0,89%

2020/2019		2020r.		2021/2020		2021r.		2022/2021		2022r.	
r/r zł	r/r %	wykonanie		r/r zł	r/r %	wykonanie		r/r zł	r/r %	wykonanie	
		zł	udział %			zł	udział %			zł	udział %
-931 666	-0,8%	122 518 907		24 974 790	20,4%	147 493 697		25 244 094	17,1%	172 737 791	
65 280		529 220	0,43%	210 505		739 725	0,50%	37 486		777 211	0,45%
-5 114		1 612	0,00%	-730		882	0,00%	-882		0	0,00%
177 863		271 877	0,22%	-156 696		115 181	0,08%	363 618		478 799	0,28%
4 660 879	108,6%	8 952 191	7,31%	6 473 170	72,3%	15 425 361	10,46%	-8 742 450	-56,7%	6 682 911	3,87%
167 564	8,9%	2 059 480	1,68%	1 724 588	83,7%	3 784 069	2,57%	-2 358 957	-62,3%	1 425 112	0,83%
8 271		278 358	0,23%	153 132		431 490	0,29%	231 495		662 986	0,38%
681 593	7,1%	10 254 685	8,37%	1 635 467	15,9%	11 890 152	8,06%	1 394 062	11,7%	13 284 214	7,69%
5 581		246 707	0,20%	-241 541		5 166	0,00%	33		5 199	0,00%
-1 500			0,00%				0,00%	1 499		1 499	0,00%
-337 617		1 394 700	1,14%	-261 182		1 133 519	0,77%	14 497		1 148 016	0,66%
		259 119				90 122	0,06%				0,00%
-235 513	-27,5%	621 957	0,51%	-223 578	-35,9%	398 379	0,27%	1 956 070	491,0%	2 354 450	1,36%
-12 479			0,00%	25 346		25 346	0,02%	10 988		36 335	0,02%
-619 161	-1,8%	33 879 910	27,65%	2 332 707	6,9%	36 212 617	24,55%	3 448 372	9,5%	39 660 989	22,96%
12 906		678 198	0,55%	334 536		1 012 734	0,69%	205 104		1 217 838	0,71%
-109 308	-1,7%	6 345 333	5,18%	507 864	8,0%	6 853 197	4,65%	6 609 011	96,4%	13 462 207	7,79%
			0,00%				0,00%			9 419 861	5,45%
704 496	17,7%	4 681 448	3,82%	589 378	12,6%	5 270 826	3,57%	-305 455	-5,8%	4 965 371	2,87%
4 649 449	14,6%	36 405 482	29,71%	84 643	0,2%	36 490 125	24,74%	-12 679 127	-34,7%	23 810 998	13,78%
-5 767 161	-38,7%	9 135 423	7,46%	11 782 862	129,0%	20 918 285	14,18%	24 866 635	118,9%	45 784 920	26,51%
-911 881	-23,3%	2 999 955	2,45%	538 338	17,9%	3 538 293	2,40%	412 899	11,7%	3 951 192	2,29%
-4 065 814	-51,8%	3 782 369	3,09%	-534 019	-14,1%	3 248 351	2,20%	359 335	11,1%	3 607 686	2,09%

		2020r.				2021r.				2022r.			
2020/2019		wykonanie		2021/2020		wykonanie		2022/2021		wykonanie			
		21 227 568				417 818				-22 576 600			
29 199 455	25,5%	143 746 475		4 165 040	2,9%	147 911 515		2 249 677	1,5%	150 161 191			
11 182 293	10,4%	118 424 887		82%	9 841 415	8,3%	128 266 302		87%	5 594 064	4,4%	133 860 365	
18 017 162	246,7%	25 321 588		18%	-5 676 375	-22,4%	19 645 213		13%	-3 344 387	-17,0%	16 300 826	
		122 518 907			24 974 790	20,4%	147 493 697			25 244 094	17,1%	172 737 791	
-931 666	-0,8%	109 151 549		89%	8 621 147	7,9%	117 772 695		80%	11 203 148	9,5%	128 975 843	
4 567 103	4,4%	13 367 359		11%	16 353 643	122,3%	29 721 002		20%	14 040 946	47,2%	43 761 948	
-5 498 768	-29,1%												
		9 273 338				10 493 606				4 884 522			
		11 954 230				-10 075 789				-27 461 122			